

اخبار

رهبر معظم انقلاب، در گذشت صبیبه حجت‌الاسلام تقوی را تسلیت گفتند



حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت صبیبه حجت‌الاسلام آق‌ای سپیدرضا تقوی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری،متن پیام‌رهبر انقلاب به این شرح‌است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب‌ جبه‌الله‌اسلام آق‌ای سیدرضا تقوی دامت‌ افاضاته با تأسف اطلاع یافتم که دناغدر در گذشت صبیبه گرامی خود می‌باشید.این مصیبت را که آژمونی الهی و انشاءالله برای شما و مادر محترم و دیگر بازماندگان، مایه اجر عظیم است به همگی تسلیت می‌گویم و صبر جمیل از خداوند برای شما مسألت می‌کنم. رحمت و غفران الهی بر آن مرحومه‌باد.

سیدعلی‌خامنه‌ای

۲۰مهر۹۲

رئیس جمهوری باید جلسات شور ابعالی فضای مجازی را تشکیل دهد

دادستان کل کشور گفت: رئیس‌جمهوری به‌عنوان رئیس شورابعالی فضای مجازی باید جلسات این‌شورا را برگزار کندبه گزارش میزان، البراهیم‌رئیس،دادستان کل کشور درموردبرگزاری جلسه شورابعالی فضای مجازی گفت: ماچندین‌بار خواستار برگزاری این‌جلسات شده‌ایم ورئیس‌شورا بایداین‌جلسات را برگزار کند.

● ● ●

علی‌و خوبر‌داد:

هز نینه نیم‌میلیاردی اینترنت ۲مدیر خودروسازی

به گزارش فارس، علی‌علی‌نوماینده‌مرد سبشتر در مجلس شورای اسلامی‌بایان این‌مطلب افزود: شنیده‌ها از هزینه‌نیم‌میلیاردتومانی‌اینترنت دو نفر از مدیران شرکت‌های خودروسازی حکایت می‌کنداما در گزارش تحقیق و تفحص مجلس از صنعت خودروسازی کشور به این‌موضوع پرداخته نشده‌است‌وی اضافه کرد: تاکنون مستنداتی در مورد این‌موضوع به دست نیامده‌اما این‌موضوع احتمالاً در مجلس مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از صنایع خودروسازی مدتی پیش صورت گرفت اما به گفته برخی از نمایندگان این پرنوده دارای ابعاد گسترده‌تری‌است که باید مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد.بنابر آنچه در رسانه‌ها منتشر شده هزینه اینترنت مصرفی ۲مدیر از شد سابق خودروسازی در دوران مسئولیتشان حدود نیم‌میلیارد تومان شده‌است.اینترنت این مدیران از نوع ماهواره‌ای بوده که هزینه آن برحسب دلار محاسبه‌شده‌و اگنتان نوع اینترنت قابل‌ردیابی نیز نبوده‌است.

● ● ●

نگران‌ی پور محمدی از باز نگشتن پدیی‌های بابک زنجانی

وزیر داد‌گستری گفت:مانگران هستیم پول‌هایی که بابک زنجانی از کشور خارج کرده به کشور بازنگردد.

به گزارش ایسنا، پورمحمدی عصر سه‌شنبه درباره آخرین وضع پرنوده بابک زنجانی گفت: درواقع مانگران این‌موضوع هستیم پول‌هایی که از کشور خارج شده به کشور بازنگردد اما دستگاه قضایی و دستگاه اجرائی با تمام توان با یکدیگر همکاری می‌کنند تا پول بیت‌المال که مبلغ زیادی‌است را به ملت بازگردانند.او در رابطه با پرنوده ربحانه جبری خاطر نشان کرد: زمان کار قضایی و حقوقی این پرنوده به اتمام رسیده و اجازه اجرائی حکم نیز صادر شده‌است.در واقع اگر خانواده قائل نتواند رضایت خانواده مقتول را اخذ کند حکم اجرا نمی‌شود. همچنین اگر غوغو و گندش در این پرنوده صورت بگیرد همه ما بیشتر راضی و خوشحال خواهیم بود. اما نمی‌شود اجرائ عدالت متوقف شود ولی ما کمکی کنیم که گذشت اتفاق بیفتد.

● ● ●

استاندار تهران:

گروه‌های دارای پروانه رسمی مشکلی برای برگزاری همایش ندارند

استاندار تهران گفت: آن دسته از گروه‌هایی که در جهت نظام هستند و پروانه فعالیت رسمی دارند، مشکلی برای برگزاری همایش‌های سیاسی ندارند. به گزارش ایسنا، حسین‌هاشمی استاندار تهران بعدازظهر دیروز در مراسم ختم دختر سپیدرضا تقوی رئیس شورای سیاست‌گذاری آئمه‌جمعه کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به سیاست‌های استانداری در مجوز دادن به همایش‌های سیاسی، اظهار کرد: آن دسته از گروه‌هایی که در جهت نظام هستند و پروانه فعالیت رسمی دارند، مشکلی برای برگزاری همایش‌های سیاسی ندارند. در پاسخ به این پرسش که آیا استانداری برای دادن مجوز برگزاری همایش‌های سیاسی محتوی آنها را نیز مدنظر قرار می‌دهد، گفت: ما در استانداری ملاطضاتی را در نظر می‌گیریم و طبق قانون اساسی همایش‌های گروه‌های رسمی باید برگزار شود.

شهر وند اجسن روحانی‌دوشنبه گذشته‌برای پنجمین‌بار از صداوسیما با مردم سخن گفت. حضوری که این‌بار به نظر می‌رسید فارغ از اختلافات پیشین با صداوسیما بر سر مجری انجام‌شده چرا که گفت‌وگو را ۳ ساعت آغاز شد و نوعی توازن در ترکیب مجریان دیده می‌شد به نحوی که در کنار مجری محبوب صداوسیما یعنی مرتضی حیدری، ندا سیالو مجری مورد تأکید ریاست‌جمهوری نیز قرار گرفت تا هر دو مشترکاً سوالا نشان را از رئیس‌جمهوری بپرسند. رئیس‌جمهوری در این گفت‌وگو که به صورت زنده از رادیو و تلویزیون پخش می‌شد به تشریح دستاوردهای دولت در زمینه‌های مختلف اقتصادی پرداخت و نسبت به حل مسأله‌های و توفیق‌ناهایی در این زمینه با گروه ۵۰۱ هم ابراز خوشبینی کرد و گفت که در مسأله‌هسته‌ای، او طرف حتماً به تفاهم می‌رسند و این تفاهم بر مبنای قاعده‌برد- برد خواهد بود.

نقش مذاکرات هسته‌ای در رشد اقتصادی

مجری تلویزیون در بخشی از گفت‌وگو، از رئیس‌جمهوری سوال کرد: حتی اگر مذاکرات هسته‌ای هم به نتیجه‌نرسد، آیا این رشد اقتصادی ادامه خواهد داشت؟ رئیس‌جمهوری پاسخ داد: بنایدت اگر در اقتصاد پیشرفت کردیم، ریشه آن سر‌م‌و‌ای اجتماعی‌است، یعنی دولت و ملت به هم نزدیک‌تر شده‌اند. از طرف دیگر، مردم احساس کرده‌اند این دولت در زمینه سیاست خارجی با منطق و کارشناسی لازم، وارد حرکت می‌کند. او یادآور شد: مسأله هسته‌ای، موضوعی‌است که ۱۲ سال بین ایران و کشورهای بزرگ جهان مثل ۵۰۱ یا اوایل مذاکره بین ایران با سه کشور اروپایی وجود داشته‌است: از سال ۱۸۱۱ داستان آغاز شده و امروز در سال ۹۲ هستیم. یک معضل ۱۲ساله را یک‌روزه و دوزوزه و یک‌ماهه نمی‌شود حل کرد اما قدم‌هایی که تاکنون برداشته شده، قدم‌های خوبی بوده‌است.

حسن روحانی در برنامه زنده تلویزیونی:

در مسأله هسته‌ای حتماً به تفاهم می‌رسیم

اشتباهانمان را به مردم می‌گوییم و عذر خواهی می‌کنیم

از رکود خارج شده‌ایم

حسن روحانی اظهار کرد: ما قیل از توافق‌ناهایی و برداشته شدن تحریم به‌طور کامل از رکود عبور کردیم و امروز هیچ تردیدی وجود ندارد که ما از رکود خارج شده‌ایم. البته مردم باید بدانند وقتی می‌گوییم از رکود عبور کرده‌ایم، معنای آن رونق اقتصادی نیست و باید در این زمینه خیلی کار بکنیم و این یعنی این که ملت ایران مانند همیشه باید همراه دولت باشد.

روحانی اظهار داشت: شهروپروماه امسال نسبت به پارسال هم تورم داشتیم اما ۷۰ درصد تا ۳۰ درصد نیوده بلکه این رقم به تورم حداکثر ۱۲ یا حداقل شش درصد در در این اقلام رسیده‌است. رئیس‌جمهوری گفت: بنابراین دولت تورم را مهار کرده‌است و هم‌زمان نیز توانسته‌ایم از رکود خارج شویم. این پیروزی بزرگ اقتصادی را به ملت ایران تبریک می‌گوییم چرا که این کار مردم‌است و اگر ام‌دیواری و حضور مردم در اقتصاد نبود، به این‌نتیج نمی‌رسیدیم.

در مسأله‌هسته‌ای حتماً به تفاهم می‌رسیم

موضوع دیگری که در این گفت‌وگو مورد توجه رئیس‌جمهوری و مجریان برنامه قرار گرفت احتمال رسیدن به توافق هسته‌ای با کشورهای ۵۰۱ بود. روحانی در این باره گفت: ما به‌عنوان نماینده کل ملت ایران در مذاکرات شرکت می‌کنیم و اگر حمایت‌های معظم‌م رهبری، همکاری قوای سه‌گانه و کمک‌های مردمی نبوده، ما موفق نمی‌شدیم.

او با بیان این که موضوع هسته‌ای بر گشت‌ناپذیر‌است، تصریح کرد: یعنی در موضوع هسته‌ای، ما به شرایط یک‌کسال قبل بر نمی‌گردیم، اما درباره این که چگونه پیشرفت می‌کنیم و در ۴۰ روز آینده چه اتفاقاتی می‌افتد، مباحثی مطرح‌است ولی اراده‌ما حل آن‌است و فکر می‌کنیم در مدت‌زمان اعلام‌شده، مسائل قابل حل‌وفصل‌است.

سید محمود علوی:

تمایلات شخصی را در وزارت اطلاعات دخالت نمی‌دهیم

می‌توانند بیابند و بروند و در این زمینه برای بازگشت به کشور زمینه مساعد است. اگر با زنی گردن ممکن‌است دلایل دیگری داشته باشد و ممکن‌است خدای نکرده دست‌نشان به جایی او‌ده باشد و در این زمینه دستگاه اطلاعاتی کاری نمی‌تواند انجام دهد.

علوی تصریح کرد اصل حضور نخبگان و فرهیختگان به نفع جامعه‌است و وزارت اطلاعات سعی می‌کند در رفع مشکل آنها کار کند تا به راحتی رفت و آمد داشته باشند. وی افزود: به صورت عمومی صحبتی سرمایه‌های علمی و مادی برای ورود به ایران مشکلی ندارند و جمهوری اسلامی ایران آغوش‌اش برای آنها باز‌است.

تغییر در وزارت اطلاعات نسبت به سه‌سال قبل

وزیر اطلاعات در ارزیابی عملکرد وزارت‌تخانه‌متبوعش طی‌زمانی که متصدی مسئولیت این‌وزارت‌خانه‌شده‌از جهت‌این‌که مردم چقدر به‌وزارت‌اطلاعات‌نگاه‌منتبتی دارند؟ نیز گفت: حس مردم نسبت به وزارت اطلاعات را می‌توان به راحتی احساس کرد و متوجه شد که این احساس نسبت به سه‌سال قبل تغییر کرده یا خرد است. ما این‌است که مردم از وزارت‌اطلاعات خیلی تراس و وحشت‌ندارند.

وی با تأکید بر مشی وزارت‌اطلاعات و این‌که «مردم احساس امنیت و آرامش داشته باشند» تأکید کرد: چنانچه در مواردی امنیت و آرامش مردم توسط هر عاملی برهم خورده باشد ما با آن عوامل باجدیت برخورد می‌کنیم. امنیت و آرامش جامعه جزو اصولی‌ترین رویکردهای‌ماست و همچنان بر آن ثابت‌قدم و پای‌برجاییم و با عواملی که این امنیت و آرامش را سلب‌کنند برخورد می‌کنیم.

وزیر اطلاعات در باره حفاظت از دانشمندان هسته‌ای با یادآوری تعریفی که قانون از مراجع اب‌ضلاح در این حوزه ارائه می‌دهد و دستگاه‌هایی که مسئولیت

تشخیص لزوم حفاظت و اجرائ حفاظت را برعهده دارند، درباره افشایی اطلاعات مربوط به دانشمندان هسته‌ای کشورمان توسط آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای، گفت: در مورد آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای که نام دانشمندان هسته‌ای کشورمان را افشا کرده اطلاعات صدر‌صد موثق نیست. اما اگر چنین‌انگاری وجود داشته باشد، دستگاه دیپلماسی و نمایندگی ما در آژانس با این مسأله برخورد می‌کند و این می‌تواند در تعامل سازمانده ایران با آژانس تأثیر بگذارد، که امیدواریم صحت نداشته‌باشد.

یک نماینده مجلس:

وزارت اطلاعات توانسته میان نقد و اقدام ضدامنیتی تفاوت قائل شود

یک جریان با گروه سیاسی خاصی قرار بگیرد، وزارت اطلاعات متعلق به کلیت نظام است و هیچ جریان و گروه و فردی نمی‌تواند و نباید وزارت اطلاعات را برای خود مصادره کند و بر این اساس باید وزارت اطلاعات با اقتدار و صلابت به‌عنوان چشم بینای نظام بتواند با جریانات ضدانقلاب و اقدامات ضدامنیتی داخلی و خارجی برخورد جدی داشته باشد. این نماینده مجلس در این ارتباط با تفاوت‌های وزارت اطلاعات دولت یازدهم با سایر دولت‌ها گفت: به هر حال آنچه الان در برنامه‌های وزارت اطلاعات قرار گرفته‌این‌است که حقوق شهروندان حفظ شود و نقد از براندازی تفکیک شود.

ما در گذشته هر نقدی را به‌عنوان براندازی تلقی می‌کردیم. این در حالی‌است که نقد در این‌است که وزارت اطلاعات نباید در اختیار

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفته‌است: وزارت اطلاعات در یک‌سال روی کار آمدن دولت یازدهم توانسته میان نقد و اقدام ضدامنیتی تفاوت قائل شود.

به گزارش ایلنا، مهدی دواتگری با بیان این مطلب افزود: ما نباید هر نگاه انتقادی را به‌عنوان اقدام ضدامنیتی تلقی کنیم چراکه دو دیدگاه در جامعه وجود دارد. یکی این‌است که هر گونه نقدی یک اقدام ضدامنیتی است و یک نگاهی این‌است که اقدامات ضدامنیتی ما براندازی تعریف مشخص خودش را دارد. به نظر می‌آید که وزارت اطلاعات در این سال‌های اخیر سمت و سوی معقولی را در پیش گرفته‌است.

وی گفت: آنچه لازم و مورد تأکید‌است این‌است که وزارت اطلاعات نباید در اختیار

گزارش کوتاه

مجید انصاری:

طرح حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر قابلیت اجرا ندارد

شهروند | طرح حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر که کلیات آن هفته گذشته در مجلس شورای اسلامی تصویب شده بود، با انتقادات زیادی روبه‌رو‌است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری در تازه‌ترین اظهار‌نظر معتقد‌است که این طرح اصلاً قابلیت اجرا ندارد. طرحی که این کمیسیون فرهنگی مجلس در کمیسیونی مشترک با کمیسیون حقوقی و قضایی بررسی شده بود و به صحن آمد، نکته قابل توجه در این طرح که کلیات آن با ۱۵۶ رأی به تصویب رسیده، تشکیل ستاد امر به معروف و نهی از منکر است که ۱۷ عضو دارد و بنابر مسود این طرح، اختیاراتی از وزارت کشور به این ستاد تفویض شده‌است. در دهامه این طرح می‌گوید: «در صورتی که امر به معروف و نهی از منکر مستلزم اقدام جمعی یا انجام تجمع باشد، با درخواست حداقل ۳ نماینده از متقاضیان، ستاد امر به معروف و نهی از منکر در اسرع وقت و حداکثر ظرف ۳روز نسبت به تقاضای موضوع این‌ماده تصمیم‌گیری می‌کند.»

روز گذشته معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان این‌که طرح اولیه حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر یک ماده واحده و ۴ تبصره داشت اما طرح فعلی به ۲۴ ماده افزایش یافته‌است، گفت: این طرح با اصول متعدد قانون اساسی مغایرت دارد. به گزارش مهر، مجید انصاری در حاشیه پنجمین نشست معاونان و مدیران کل پارلمانی و حقوقی دستگاه‌های اجرائی که سه میزبانی وزارت ارتباطات برگزار شد در جمع خبرنگاران افزود: این طرح با اصول متعدد قانون اساسی که مربوط به حوزه اختیارات قوه مجریه‌است مغایر است و به لحاظ ساختاری هم اشکالات عدیده‌ای دارد. وی ادامه داد: در تلاش هستیم تا این طرح به کمیسیون مربوط برگردد تا با همکاری دولت و مجلس مشکلات آن برطرف شود که به نفع همه‌است و در مقام اجرا نیز با شکالاتی مواجه نخواهد شد. انصاری همچنین تأکید کرد: این طرح که اکنون با ۲۴ ماده توسط مجلس تهیه شده‌است مغایر با اصل ۷۵ قانون اساسی‌است، زیرا مستلزم بار مالی بسیار زیادی‌است و همچنین منابع پیش‌بینی شده در این لایحه جایگو نبوده و با تفسیر شورای نگهبان از اصل ۷۵ مغایرت دارد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان این‌که این طرح اگر با‌ناظر نمایندگان به کمیسیون به‌منظور بررسی دقیق‌تر بر گردد، از نظر اجرائی به نفع خواهد بود، افزود: با‌وضع فعلی اگر این طرح تصویب شود در مقام اجرا اشکالات بزرگی دارد که حتی ممکن‌است اهداف طراحان را عملی نکند. به‌طور کلی این طرح قابلیت اجرا ندارد. هفته گذشته نیز رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور در واکنش به تصویب کلیات این طرح در مجلس گفته بود: معنای این طرح تأیید اقدامات غیر قانونی در کشور نیست و دغدغه مشترک دولت و مجلس و سایر ارکان نظام، قانونمند شدن رفتارهاست. روح‌الله جمعه‌ای در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این‌که اگر چنین طرحی به تصویب برسد داخل قوا را پیش می‌آورد تأکید کرده‌بود: هر گونه اقدامی که منجر به سلب آرامش و آسایش جامعه شود، چه در قالب دفاع از ارزش‌ها و هنرهای اسلامی و چه در قالب رفتارهای هنجار شکن و خلاف عرف غیر قانونی‌است.

خبر

احمدی‌نژاد در طول ۸سال یک‌بار هم کلمه «اصولگرا» را بر زبان نیاورد

رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس درباره این‌که آیا احمدی‌نژاد اصولگرا می‌داند یا خیر؟ گفت: احمدی‌نژاد در طول ۸سال گذشته یک‌بار هم کلمه «اصولگرا» را بر زبان نیاورد. به گزارش ایرنا، غلامعلی حداد‌عادل در پاسخ به سووالی مبنی بر این‌که چرا احمدی‌نژاد از آمایش وحدت اصولگرایان حضور نداشت، گفت: آقای احمدی‌نژاد اصولاً این‌طور که احساس می‌شود حضوری در همه محافل و مجالس ندارد و وزرای ایشان هم یک‌جور فکر نمی‌کنند. وی در پاسخ به این‌سوال که آیا احمدی‌نژاد وارد وحدت با اصولگرایان می‌شود یا خیر؟ گفت: این را نمی‌دانم؛ هنوز بحثی نشده‌اما من وحدت اصولگرایان را مثبت ارزیابی می‌کنم و معتقدم برگزاری همایش اصولگرایان مقدمه خوبی برای حرکت‌های وحدت‌بخش بعدی‌است.

● ● ●

زمانش که برسد استاندار به داد‌گاه می‌دهیم

معاون اول دولت‌دهم در حاشیه مراسم رسمی صبیبه حجت‌الاسلام‌المسلمین تقوی در پاسخ به سوالی درباره این‌که آیا استنادی برای داد‌گاه داشتید، گفت: زمان آن که فرا برسد، استناد ما به داد‌گاه‌ارایه خواهیم کرد. به گزارش آر‌یا، محمدرضا رحیمی همچنین درباره حکم داد‌گماش اظهار کرد: هنوز به این حکم اعتراض نکردم. رحیمی همچنین در واکنش به اعلام نامش در رسانه‌ها تأکید کرد: این کار خلاف قانون‌است و ما نامه‌ای به آیت‌الله لاریجانی نوشتم و از این کار گله کردیم.